
令和 4年 9月 29日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。コロナは過去のもの？なんか世の中そんな流

れ。マスクはしているもののずいぶん一般市民の感覚は変わったようです。昨

日も岐阜県下では 923 人の感染者が発生しています。まだまだ留意していかな

ければならない。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

 

いつもお世話になっております。 

権利擁護センターの野村です。 

電話でお話させていただいた件についてですが、会員様への周知をお願いした

く存じます。 

電話では全会員にというお話をさせていただきましたが、今回は居宅介護支援

事業所様に限定して周知をお願いできればと考えております。 

案内文書とチラシを添付しましたので、ご協力を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

******************************************* 

社会福祉法人各務原市社会福祉協議会 

【権利擁護センター】 

担当 野村 聡 

住所 岐阜県各務原市那加桜町 2-163 

電話 058-322-5118 

メール kouken@kakamigahara-shakyo.jp 

******************************************* 

mailto:kouken@kakamigahara-shakyo.jp

